



Referat fra: Instituttrådsmøte nr 4/2007

Dato: 18.12.07 Tid: 10:10 – 12:15 Sted: Geologibygningen, rom 112/aud III

Deltakere:	Tilstede	representerer	
Elisabeth Alve, nestleder	V	Vitenskapelig ansatt	EtA
Håkon Austrheim (kom 10:25)	V	Vitenskapelig ansatt	
Bernd Etzelmüller	V	Vitenskapelig ansatt; & (Institutt nestleder / undervisningsleder)	
Jan Inge Faleide	V	Vitenskapelig ansatt	
Jan Erik Weber, leder	V	Vitenskapelig ansatt	JEW
Per Aagaard	V	Vitenskapelig ansatt	
Jens Jahren		Vitenskapelig ansatt, vararepresentant	
Lena Tallaksen		Vitenskapelig ansatt, vararepresentant	
Valerie Maupin		Vitenskapelig ansatt, vararepresentant	
Solveig Aksdal		Teknisk/administrativ ansatt	
Berit Løken Berg	V	Teknisk/administrativ ansatt	
Gunnar Wollan		Teknisk/administrativ ansatt, vararepresentant	
Mufak Naoroz		Teknisk/administrativ ansatt, vararepresentant	
Maria M. Kvalevåg		Midl. vitenskapelig ansatt	
Thomas Vikhamar Schuler		Midl. vitenskapelig ansatt	
Øyvind Marcussen		Midl. vitenskapelig ansatt, vararepresentant	
Marianne Lansky Kolstrup		student	
Fredrik Paulsen		student	
Ida Vik Presterud		Student	
Anne Kristina Tvedalen	V	Student, vararepresentant	
Nils Roar Sælhun	V	Instituttleder	NRS
Petter Hovind	V	Administrativ leder	PGH
Charlotte Rian	V	Førstekonsulent - økonomi	
Kjell Nordseth		Instituttverneombud	
Åsgeir Seland	V	sekretær	

Saksnr	Tekst	Ansv.	Frist
2007/10	<p>Instituttets styringsorganer.</p> <p>Til saken forelå det en veiledning fra fakultetet om valgene 2008.</p> <p>Instituttleder fratradte under saken. Rådsleder innledet til diskusjon om vi for neste periode skal fortsette med den styringsmodell vi har i dag (ansatt instituttleder og et instituttråd med valgt leder). Dette med bakgrunn i at endret modell krever vedtak i Universitetsstyret og de må i så fall ha saken til sitt møte i januar 2008.</p> <p>Instituttrådet (IR) ser positivt på å kunne ta opp flere saker. Videre ønskes det en hyppigere møtefrekvens og at sakspapirene foreligger i god tid.</p> <p>VEDTAK: Instituttrådet ønsker å fortsette med dagens valgmodell: ansatt leder og</p>		

Saksnr	Tekst	Ansv.	Frist
	<p>et instituttråd med valgt leder.</p> <p>Utlysningstekst for instituttleder-stillingen skal forelegges rådet.</p>		
2007/11	<p>Langtidsbudsjett.</p> <p>Til møtet var utsendt langtidsbudsjettet for instituttet 2008-12.</p> <p>Instituttleder orienterte.</p> <p>Av fakultetets institutter går alle med underskudd, og IG er av de som klarer seg best. Det budsjetteres med økt dekningsbidrag. IG vil få flere stipendiater i løpet av 2008. Deet ble påpekt at post.doc. / ventestillinger er viktig å kunne disponere.</p> <p>IR ønsker å jobbe videre med strategier/bruk av stillinger. Forslagsvis legges det opp til 2 seminarer omkring dette. Ett med avdelingslederne og ett for IR.</p> <p>Instituttrådet finner innholdet av det fremlagte budsjett fornuftig.</p>		
2007/4	<p>Strategiske satsninger, oppfølging.</p> <p>Fakultetets ”tildelingsbrev” for strategiske satsninger var utsendt.</p> <p>Instituttleder innledet til en diskusjon omkring status for denne saken.</p>		
	<p>Orienteringssaker.</p> <p>a. Status for strategiarbeidet. Instituttleder orienterte om den videre prosess.</p> <p>b. Økonomi 2007. Kontorsjef kommenterte siste økonomirapport. IG antas å gå med et underskudd på ca NOK 300.000.</p> <p>c. Budsjett 2008. Kontorsjef orienterte. Dette vil være et vanskelig år. Lite til utstyr. Noen nye stipendidater vil komme. Småforsk vil fortsette.</p> <p>d. Nye krav til prosjekthåndtering. I forbindelse med at det er lagt opp til en strammere praksis av prosjektadministrasjon – bl.a. innen budsjettoppfølging, vil det være behov for noe ”opplæring” av prosjektleder. Forslagsvis i form av et instituttseminar.</p> <p>e. Endringer i instituttadministrasjonen. Kontorsjef orienterte om de endringer i inst.adm. som det legges opp til for å håndtere stadig nye forventninger til adm. I denne sammenheng ba IR om at et opplegg for mottak av ny ansatte / midlertidig ansatte kommer i orden snarest. Romkabalene ved instituttet ble kommentert og det ble trukket frem at avdeling METOS har eget romutvalg. Flytting av geologi-biblioteket trekker nok ut i tid – det forventes at UiO kan få midler til dette om ett eller to år.</p> <p>f. Rekruttering vitenskapelige stillinger. Instituttleder orienterte. Av de ting som skjer er at vikariatet etter Bjørn Jamtveit er under utlysning.</p>		

Saksnr	Tekst	Ansv.	Frist
	Eventuelt. Neste møte ønskes holdt i siste del av februar 2008.		

Jan Erik Weber
leder

Åsgeir Seland
sekretær